香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Honghua Group Limited

宏華集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：196）

自願性公告

訂立服務協議

本公告乃宏華集團有限公司（「本公司」）作出之自願性公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之附屬公司宏華油氣工程服務有

限公司（「宏華油气工程服务」）與 Schlumberger Middle East S.A.,（「斯倫

貝謝中東」）於近日簽訂鑽機服務協議（「服務協議」）。根據服務協議，宏華

油气工程服务將在中東地區向斯倫貝謝中東提供鑽機服務，作業週期預估為 54

個月。具體服務協議金額根據實際工作量結算確定。

二零二零年，宏華油气工程服务在中東地區多個區塊創造了鑽速最快記錄。憑藉

其作業能力，宏華油气工程服務再次與斯倫貝謝中東簽訂合同。本次服務協議為

宏華油气工程服务歷史上簽訂的最長期限的合同。宏華油气工程服务將使用本公

司自行研發製造的2000HP型鑽機，該鑽機配備了自主研發的頂驅、泥漿泵和動力

貓道等大部件。依託裝備製造企業優勢，宏華油气工程服务可實現鑽機的及時維

修和保養，保證作業裝備的品質。

經本公司一切合理查詢後，斯倫貝謝中東及其最終實益擁有人均為與本公司及其

關連人士（定義見《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」））

概無關連之獨立第三方。該等協議并不构成上市规则下第14章或14A章项下的交

易。

  承董事會命

  宏華集團有限公司

  金立亮

  主席

中國，二零二一年七月五日

於本公告日期，本公司之執行董事為金立亮先生（主席）、張弭先生及任杰先生；

本公司之非執行董事為韓廣榮先生及陳文樂先生；本公司之獨立非執行董事為劉

曉峰先生、陳國明先生、蘇梅女士、潘昭國先生、常清先生及魏斌先生。